5.14 Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 5.11 w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem przez notariusza należy dołączyć do oferty. 

Rozdział 6 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

6.1 Wysokość wadium. 

Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 15 000,00 PLN 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

Do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający wniesienie wadium przez Wykonawcę tzn.: 

a) oryginał lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię bankowego polecenia przelewu lub inny 

dokument sporządzony na podstawie art.